
 

 

UCHWAŁA NR XII/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Słubickiego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej drogę numer 004278F, oznaczoną numerem 

ewidencyjnym działki nr 222, położoną w obrębie Smogóry, będącą własnością Gminy Ośno Lubuskie, 

poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie i granice drogi, o której mowa w § 1 przedstawione zostały na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Łapko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 2317



Załącznik 

do uchwały nr XII/101/2025 

Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2317


		2025-10-07T13:44:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




